

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP  
NOVAIS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024  
Processo Administrativo Nº 39/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KARINA RUIZ DOURADO  
Data de Publicação: 03/09/2024 17:01:28

				TOTAL DO PROCESSO: <b>568.100,20</b>
<b>M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA</b>		<b>36.650.431/0001-40</b>		<b>557.975,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 385	Lance: 27,49	<b>Total: 41.235,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: CARNE BOVINA - COXÃO DURO - EM CUBOS RESFRIADA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 27,50	<b>Valor Unit.: 27,49</b>	Total Item: 41.235,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 688	Lance: 16,49	<b>Total: 62.002,40</b>
Item: 2	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: CARNE BOVINA - MÚSCULO TRASEIRO ? PRIMEIRA QUALIDADE - MOÍDO RESFRIADO				
Quantidade: 3.760	Val. Ref.: 16,50	<b>Valor Unit.: 16,49</b>	Total Item: 62.002,40	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 817	Lance: 21,77	<b>Total: 43.975,40</b>
Item: 3	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: CARNE SUÍNA ? PERNIL - EM CUBOS RESFRIADO				
Quantidade: 2.020	Val. Ref.: 21,78	<b>Valor Unit.: 21,77</b>	Total Item: 43.975,40	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 900	Lance: 13,40	<b>Total: 13.400,00</b>
Item: 4	Unidade: KG	Marca: GONZALEZ	Modelo: GONZALEZ	
Descrição: CORTES RESFRIADO DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA DESOSSADA, SEM TEMPERO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 13,40</b>	Total Item: 13.400,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 677	Lance: 9,30	<b>Total: 33.945,00</b>
Item: 5	Unidade: KG	Marca: GONZALEZ	Modelo: GONZALEZ	
Descrição: CORTES RESFRIADO DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO				
Quantidade: 3.650	Val. Ref.: 12,35	<b>Valor Unit.: 9,30</b>	Total Item: 33.945,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 516	Lance: 13,00	<b>Total: 13.650,00</b>
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GONZALEZ	Modelo: GONZALEZ	
Descrição: CORTES RESFRIADO DE FRANGO: COXINHA DA ASA, SEM TEMPERO				
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 17,35	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 13.650,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 708	Lance: 20,00	<b>Total: 63.000,00</b>
Item: 7	Unidade: KG	Marca: GONZALEZ	Modelo: GONZALEZ	
Descrição: CORTES RESFRIADO DE FILÉ DE FRANGO				
Quantidade: 3.150	Val. Ref.: 22,40	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 63.000,00	
				<b>Total: 24.347,80</b>
		Num: 251	Lance: 36,34	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP  
NOVAIS-SP**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1				
Item: 8	Unidade: KG	Marca: AGUA VIVA	Modelo: AGUA VIVA		
Descrição: FILÉ TILÁPIA					
Quantidade: 670	Val. Ref.: 36,35	<b>Valor Unit.: 36,34</b>	Total Item: 24.347,80		
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 676	Lance: 17,00	<b>Total: 35.360,00</b>	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: ITABOM	Modelo: ITABOM		
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA COZIDA E DEFUMADA					
Quantidade: 2.080	Val. Ref.: 19,24	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 35.360,00		
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 770	Lance: 7,90	<b>Total: 18.249,00</b>	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: DONALI	Modelo: DONALI		
Descrição: SALSICHA. TIPO HOT DOG. 1ª QUALIDADE					
Quantidade: 2.310	Val. Ref.: 11,00	<b>Valor Unit.: 7,90</b>	Total Item: 18.249,00		
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 151	Lance: 18,50	<b>Total: 48.470,00</b>	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: PEPERI	Modelo: PEPERI		
Descrição: PRESUNTO					
Quantidade: 2.620	Val. Ref.: 21,90	<b>Valor Unit.: 18,50</b>	Total Item: 48.470,00		
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 517	Lance: 32,99	<b>Total: 102.928,80</b>	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADO		
Descrição: MUSSARELA					
Quantidade: 3.120	Val. Ref.: 33,00	<b>Valor Unit.: 32,99</b>	Total Item: 102.928,80		
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 716	Lance: 13,80	<b>Total: 21.666,00</b>	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: TOSCANA ALEGRA	Modelo: TOSCANA ALEGRA		
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA SUINA CONGELADA					
Quantidade: 1.570	Val. Ref.: 14,90	<b>Valor Unit.: 13,80</b>	Total Item: 21.666,00		
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 462	Lance: 21,50	<b>Total: 33.325,00</b>	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA		
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS TIPO PATINHO CONGELADO					
Quantidade: 1.550	Val. Ref.: 35,70	<b>Valor Unit.: 21,50</b>	Total Item: 33.325,00		
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 18,90	<b>Total: 1.323,00</b>	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: JD FOODS	Modelo: JD FOODS		
Descrição: ALMÔNDEGA DE CARNE BOVINA					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 25,17	<b>Valor Unit.: 18,90</b>	Total Item: 1.323,00		
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 610	Lance: 19,40	<b>Total: 776,00</b>	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: LAR	Modelo: LAR		
Descrição: EMPANADOS DE FRANGO					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 20,43	<b>Valor Unit.: 19,40</b>	Total Item: 776,00		
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 531	Lance: 16,09	<b>Total: 321,80</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP  
NOVAIS-SP**

Item: 18	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CARNE BOVINA ? TIPO COSTELA, EM PEÇA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,10	<b>Valor Unit.: 16,09</b>	Total Item: 321,80
<b>JCR COMÉRCIO E TRANSPORTES</b>		<b>18.791.880/0001-27</b>	<b>10.125,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 506 Lance: 8,10	<b>Total: 10.125,00</b>
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: MORTADELA			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 23,73	<b>Valor Unit.: 8,10</b>	Total Item: 10.125,00

---

**PREGOEIRO:** KARINA RUIZ DOURADO

---

**OFICIAL ADMINISTRATIVO** ANIELA QUINTO

---

**OFICIAL ADMINISTRATIVO** LUCAS LUIZ PIVETTA